
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

21  июня  2017  года                                                                                                 № 47                    

 

О награждении Благодарственным письмом  

Совета депутатов третьего созыва 

Катав-Ивановского городского поселения. 
 

На основании ходатайства председателя Катав-Ивановского районного 

совета ветеранов В.Г.Марухина о награждении Благодарственным письмом 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения за многолетний,  

добросовестный труд и в связи с Днѐм города члена муниципального совета 

ветеранов и общественного объединения «Память сердца»  Виктора Павловича 

Елисеева, а также в соответствии  с Положением «О Почѐтной грамоте Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения, Положением о 

Благодарственном письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утверждѐнным 

Решением Совета депутатов № 105 от 26.11.2008 г., Совет депутатов третьего 

созыва Катав-Ивановского городского поселения 

 

РЕШАЕТ:   

 

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения: 

 

-   Елисеева Виктора Павловича, ветерана труда приборостроительного 

завода, члена Катав-Ивановского районного совета ветеранов и 

общественного объединения «Память сердца». 

 

2. Председателю Совета депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения организовать работу по награждению 

Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения с вручением Елисееву В.П. вознаграждения в 

размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                          Г.Ф. Федосеева. 


